Resp.

8.

H ó- di- e * cæ- li apérti sunt et ma-

re dul- ce factum est, ter-ra exsúl- tat, mon-tes et col-

les læ-tán- tur: * Qui- a a Io-án- ne in Iordá-

ne Christus bapti-zá-tus est. ¶ Quid est ti-bi,

ma-re, quod fu-gí- sti, et tu, Iordá-nis, qui- a convérsus

es retrór- sum? * Qui- a